ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:         /MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng  10  năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định thành lập

Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân xã Nguyễn Nghiêm, nhiệm kỳ

2026 - 2031

Kính gửi: UBND xã Nguyễn Nghiêm

Căn cứ Công văn số 921/MTTQ-BTT ngày 28/10/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Nguyễn Nghiêm về việc góp ý dự thảo Quyết định thành lập Ủy ban bầu

cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Nguyễn Nghiêm, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định, Ban Thường Ủy ban

MTTQ Việt Nam xã Nguyễn Nghiêm thống nhất như dự thảo Quyết định Quyết

định thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Nguyễn Nghiêm,

nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến

góp ý để Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Nghiêm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thanh

		2025-11-04T09:52:06+0700

		2025-11-04T10:10:10+0700

		2025-11-04T10:10:10+0700

		2025-11-04T10:10:10+0700